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CINEMA 1: 
HARRY POTTER E L’ORDINE DELLA FENICE

PRESSING

Settimana 26 NOVEMBRE - 2 DICEMBRE 2023

CIAO DARWIN

TG5

LO CHIAMAVANO TRINITÀ

CONFESSIONE REPORTER

ZONA BIANCA

IL DISCORSO DEL RE (Film)

SORELLE ASSASSINE (Film)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

CALLAS FOREVER (Film)

DORA E LA CITTA' PERDUTA

ADELE E L'ENIGMA DEL FARAONE (Film)

COLD CASE (Tf) /
SPORT MEDIASET MONDAY NIGHT

LE IENE SHOW

CRISIS 1a TV (Film)

THE DARKNESS (Film)

LIMITLESS (Film)

CINEMA 1: INDEPENDENCE DAY

26

27

28

29

30

1

2

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

TG5

TG5

BROOKLYN NINE NINE (Tf)

TG5 L’UOMO NEL MIRINO (Film)

SLOW TOUR PADANO

CHAMPIONS LEAGUE LIVE/X-STYLE

TG5

CINEMA 1: 3 DAYS TO KILL

TERRA AMARA 1a TV

GRANDE FRATELLO

CHL: MILAN-BORUSSIA DORTMUND

IO CANTO GENERATION

ZELIG

GRANDE FRATELLO

LE IENE PRESENTANO: INSIDE

TG5

É SEMPRE CARTABIANCA

CINEMA 1: OPERAZIONE 6/12 - 
ATTACCO AL PRESIDENTE 
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CSI MIAMI VII

GRANDE FRATELLO (IN DIRETTA 
DALLA CASA)

MAMMA MIA CI RISIAMO!

HAMBURG XV 

A MERRY CHRISTMAS MATCH

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO 
(IN DIRETTA DALLA CASA)

CHICAGO P.D. IX

FBI MOST WANTED III

UN PRINCIPE TUTTO MIO

LE PAGINE DELLA NOSTRA VITA

EAST NEW YORK

GRANDE FRATELLO 
[CATCH UP C5]"

ROSAMUNDE PILCHER – 
LA STOFFA DI CUI SONO FATTI I 
SOGNI 

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

GRANDE FRATELLO IN DIRETTA 
DALLA CASA)

LA RIVOLTA DELLE EX

MAIGRET E LA MOGLIE DEL 
FARMACISTA

POIROT



9
71

8

DOMENICA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

prime time

prime time

prime time

prime time

prime time

prime time

prime time

PROSSIMAMENTE
FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORT

INDIANA JONES E IL REGNO 
DEL TESCHIO DI CRISTALLO

ROCKY V 

CORDA TESA (DI R. TUGGLE)

TESTIMONE INVOLONTARIO

SLEEPERS

E' UNA SPORCA FACCENDA, 
TENENTE PARKER!

GLI INTOCCABILI

OCEAN'S ELEVEN – 
FATE IL VOSTRO GIOCO

LA TENERA CANAGLIA

PICCOLA PESTE 
TORNA A FAR DANNI

MOLTO INCINTA

R.I.P.D. - POLIZIOTTI DALL'ALDILA'

LA BUSSOLA D'ORO

TUTTI PAZZI PER L'ORO

L’ULTIMO DEI TEMPLARI

I PREDONI 

NOMIS 1ATV

FAST & FURIOUS –
SOLO PARTI ORIGINALI 

MAD MAX: FURY ROAD 

TICKER (DI A. PYUN) 

26

27

28

29

30

01

02
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SECURITY (DI A. DESROCHERS) 
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THE BIG BANG THEORY VIII

DIVERGENT: ALLEGIANT

A QUIET PLACE II

FREEDOM

ERCOLANO - VIVERE UNA 
CITTA' ANTICA 1TV + VITA DA 
SOLDATI NELL'ANTICA ROMA 
1TV

DALL'ALBA AL TRAMONTO 1TV

KALAHARI - COLLABORARE PER 
SOPRAVVIVERE

VOLARE 1TV +MAYDAY AIR 
DISASTER: THE ACCIDENT FILES 
1TV 

SUPERFANTOZZI

LA BANDA DEL TRUCIDO

BENTORNATO PRESIDENTE

MAMMA ALL'IMPROVVISO 2

SMS-SOTTO MENTITE SPOGLIE

SABATO, DOMENICA E VENERDI'

GRIFFIN XXI

TREMORS 

PREISTORIA QUELLO CHE NON 
SAPEVAMO 1TV + I PRIMI 
ANIMALI SULLA TERRA

THE BIG BANG THEORY VIII

IL GRANDE SALTO

VISTI DAL CIELO - MISTERI DI 
QUESTO MONDO 1TV 

ONE PIECE XV 1ATV
+ NARUTO X  1ATV

26

27

28

29

30

01

02
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